

Årsredovisning

Peleus AB

556767-2729

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mattias Iweborg
2025-07-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Peleus AB ska investera och aktivt driva andra bolag.
Bolaget har ett helägt dotterbolag, Enact Sustainable Strategies Group AB.
Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat i Peleus AB under verksamhetsåret.
Omsättningen och lönsamheten i dotterbolaget Enact Sustainable Strategies Group ESS AB har minskat, främst på grund av osäkerhet i världsekonomin och kring EU:s reglering av företagens hållbarhetsarbete.

Bolagets bedömning för räkenskapsåret 2025 är att dotterbolaget Enacts intäkter kan komma att påverkas negativt av världsläget. Aktiva rekryteringsinsatser kommer att påverka Enacts resultat negativt men ger samtidigt bolaget bättre förutsättningar att öka framtida intjäning och lönsamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	134 281	-13 768	485 701	924	776 860
Soliditet %	93	96	99	99	69

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	370 825	-13 768	457 057
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-150 000		-150 000
- Balanseras i ny räkning		-13 768	13 768	0
- Årets resultat			134 281	134 281
- Belopp vid årets utgång	100 000	207 057	134 281	441 338

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	207 057
<i>Årets resultat</i>	<i>134 281</i>
<i>Summa</i>	<i>341 338</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	341 338
<i>Summa</i>	<i>341 338</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-15 669	-13 685
Summa rörelsekostnader	-15 669	-13 685
Rörelseresultat	-15 669	-13 685
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	150 000	0
Övriga räntetäckter och liknande resultatposter	66	58
Räntekostnader och liknande resultatposter	-116	-141
Summa finansiella poster	149 950	-83
Resultat efter finansiella poster	134 281	-13 768
Resultat före skatt	134 281	-13 768
Årets resultat	134 281	-13 768

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	472 836	472 836
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		472 836	472 836
Summa anläggningstillgångar		472 836	472 836
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		3 342	3 276
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 342	3 276
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28	17
<i>Summa kassa och bank</i>		28	17
Summa omsättningstillgångar		3 370	3 293
SUMMA TILLGÅNGAR		476 206	476 129

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	207 057	370 825
Årets resultat	134 281	-13 768
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>341 338</i>	<i>357 057</i>
Summa eget kapital	441 338	457 057
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3 34 868	19 072
Summa långfristiga skulder	34 868	19 072
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	476 206	476 129

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	472 836	472 836
	Utgående anskaffningsvärden	472 836	472 836
	Redovisat värde	472 836	472 836

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	34 868	19 072

Not 4 Andra övriga upplysningar

Koncernförhållanden

Enact Sustainable Strategies Group EES AB, org.nr. 556681-1997, är dotterbolag till Peleus AB och har sitt säte i Stockholm. Ingen försäljning har skett mellan bolagen under räkenskapsåret.

Koncernredovisning upprättas inte för bolaget.

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ulrika Palmberg

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Mattias Iweborg

Mattias Iweborg

2025-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-27

Ulf Sundborg

Ulf Sundborg

Auktoriserad revisor
